
 

        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA  
 
 

l’Ipotesi di CCNI sulla mobilità annuale per l’a.s. 2019/2020  ed, in 
particolare, l’art. 8, punto VI, che disciplina l’utilizzazione, anche a 
disposizione, del docente convivente del personale militare beneficiario 
della l. 100/1987;  

VISTE Le istanze di assegnazione provvisoria interprovinciale prodotte  dalle 
docenti di scuola secondaria di secondo grado Pisano Maria Consiglia, 
La Manna Monica, Ozbun Karin Michela e che hanno  chiesto 
l’assegnazione con precedenza ai sensi della disposizione sopra 
richiamata; 

ACCERTATA           la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento della precedenza in 
questione in favore delle docenti in questione;  

  
D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa, le docenti di seguito indicate, sono assegnate per 
l’a.s. 2019/20 alle istituzioni scolastiche e sulla tipologia di posto a fianco indicate. 
 Il Dirigente Scolastico della scuola di appoggio provvederà alla notifica del presente 
provvedimento all’ interessata. 
 Il presente provvedimento conserverà i suoi effetti, limitatamente all’a.s. 
2019/2020. 
 
CL. A046 Lamanna  Monica nata il 20/10/1969 (SA)  da vrtd13000d - Lorgna-
Pindemonte (VR)  è assegnata all’IIS “Genovese-Da Vinci” di Salerno - sais061003. 
 
CL. BB02 Ozbun Karin Michela nata 13/02/1960 (PI)  da pdis00100n è assegnata al  
LICEO “Alfano I” di  Salerno – sapm020007. 
 
CL.A040 Pisano Maria Consiglia nata il 09/11/1959 (NA) da bois01400r - IIS 
Alberghetti (BO) è assegnata all’IIS “Giovanni XXIII” di Salerno – sais00600e. 
 

             IL DIRIGENTE 
  Ai  Dirigenti scolastici  Loro Sedi     Annabella Attanasio 
-AGLI UU.SS.PP. DI 
Verona-Bologna e Padova  
AA/SV 
simona.verolla@istruzione.it 
089.771624                   
   


		2019-08-29T09:06:09+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-08-29T11:59:47+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015231.29-08-2019




